EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOzZ HAEIAZ
AHMOZ HAIAAZ

OEMA: «EyKplon TPWTIOKOAAOU TPOowpPLViG MapaAafri¢ Tou £pyou «Amokatdotacn parotntog

ANAPTHTEO 2TO AIAAIKTYO

ANO>SNA>MA

ATIO TO TIPAKTLKO TNG UTL aplBp. -1/2015- cuvedpiaong tou Anpotikol ZupBouliou ‘HAdag.

ApBuédc anddaocnc: 34 /2015

ouvdetiplov Spopou ApaAiadag- Fepakiou — Meplotepiou - Owong- Xewwadiou» (ap. HEeENETNG
113/2010)»

Itnv ApoAidSa kot oto Anuotikd Katdotnua, orjpepa tnv 277 tou pAva lavouapiou, tou €rouc
2015, nuépa Tpitn kal wpa 18.30°, cuvAABe oe toktikA Snuoola cuvedplaon to ANUOTKO ZupBoUAlo
‘HAWag, katémwv tng um aplOp. 1/1518/21.01.2015 eyypadng mpodokAnong tou Mpogdpou, n ormoia
emdo0nke VoA Kal epmpoBecpa ae OAa ta pPEAN ToU TupBouliou kot atov ARpapxo, cupudwva UE TIG

Siataelc ol apbp. 67 N. 3852/10.
Mapovtog tou Srupapxou K. XpRotou XpLotoSouAdmoudou, Slamiotwbnke OTL UTIAPXEL VOULUN
amnaptia, 6edopévou OTL o cUVOAO «33» PeAwv BpEBnKav mapovIa «29», KOl OVOUACTIKA OL:

13.
14.

15.
16.

17.

18.

MNavaywwtonouhog Emapewvwvdog -
AVTLIONUoPXOC ALOIKNTIKWVY YTINPECLWV

Zappoag Mewpylog

NikoAakomoulog AvSpéac -MNpdedpocg
Avbpoutodmoudog Avdpiag

Kapaivépog Kwvaotavtivog

OwTtomouAog Xprotog -AvtdUapxog
OLKOVOULKWYV YTINPECLWV
MarmaylavvonouAog MNepaotog
KwvotavtonouAog AnpATpLOC

lkouBitoa ItaupouAa

MavwAomouAog AnunteLog - AAEEavEpog

. AoVAog NavteAng

Maupikog Mavaylwtng -Avtldnuapxog
KaBaprotntag HA/opou & MNpaacivou

MNaocoag lwavvng
EuotaB®omoulog HAlag

Oe0dwpakomouAog lwavvng
TToUA£EKNC ZUPIS WV -AvTISAUAPXOC
TexVIKWV YTINPECLWV
ABavaoomouAog lwdavvng

Mavaylwtdpag Mavayuwtng

Anovreg

19.

20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

27.

28.

29.

MruAipng NikoAaog [mapataén
peitovog peoPnoiag «HAIAA NEA
ENOXH

Xplotoddpou Eudyyehog
NuwoAomoulog NikoAaog
ZaxapomouAog BaaoiAelog

Matpvog AVTwvLog- AvTutpoedpog
MrakéMag Mrewpylog

Mapackeuomoulog MewpyLog
Ntéavaong Xapahaumog

Alapavtomnoulog NikoAaocg-
MPOUUOTEQC [mapdatagn
«ANE=ZAPTHZIA»]

JHEpPOC Avaotdolog [mapartagn
«APIZTEPA ZTHN HAIAA»]

KoAdoakog Ayyelog [mapdrtaén

«N\ATKH ZYZMEIPQIH HAIAAZ »]

(Ot omolol 6ev mpoonABav av kal KARBnkav vouLua)
1. Toepwwvng Kwvotavtivog, 2. Mavayomoulog Xpnotog, 3. Avpmépng lwavvng [Eml kedalng

napataéng peilovog petoPndiog «HAIAA NEA ENOXH»], 4. KokkaAldpn NikoAEtta.
Mapouoa n mpdedpog tng A.K ApaAiadag, Bapehd-Mmnouadoukou Afuntpa.
H dnuotikr untaAAnAog Avtwvia MavvormoUAou THPNOE T TPOKTLKA.



O MNpoebdpog, avakowwvovtag 1o 370 Bépa TG nuepnotag dudataéng, €dwoe to Adyo oTOV
ovtidnuapxo K. TCoUAEKN.

O AvTISnHOpXOC TPOTEWVE TNV E£YKPLON TOU TPWTOKOAAOU mapaAofrg tou €pyou tou TitAou,
oUpdwva pe tnv Ut aptBy. 1083/A4/92/16.1.15 sworjynon tng A/NIHZ TEXNIKQN YMHPEZIQN.

To mapandavw MPWTOKoAAO £xouv mapaAdBel oL

1. Mnoutoikag Alovuaolog, Texvohoyog Mnxavikog T.E T.Y.A.H.

2. Apumouyavtumna Avépéag, MoAtikdg Mnxavikog T.Y.AH

3. Naooag lwavvng, ANUOTLKOS cUUBOUAOG.

Katom o Mpoedpog kaheoe Ta pHéAN va tonoBetnBouv kat va Pndicouv.

To Anpotkd SupBolAo, adou €\aPe umédn Tou: a) TNV EwAynon Tng umnpeciog, B) To
TPWTOKOAAO mapalafng,

Ouodwva anodacilel

Eykpivel To TPWTOKOAAO TPOOWPLVAG TapaAoaPnc Tou €pyou «Amokatrdotach Patotntag
ouvdetnplou dpopou ApaAladag- Fepakiou — Meplotepiov - Owvonc- Xelpadlovu» (ap. peAétng 113/2010).

H anodaon auvtr) mnps aptOuo -34- €toug 2015

O MNpodedpocg Ta MEAn
AkplBEC andéomaoua

ApoAidda, 29/01/2015
O Ajpapxog

Xprotog XplotoS0uAomouAog



